
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0020235356  

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 725 135 586 

dále jen pojistitel 

a  

Plzeňská filharmonie, obecně prospěšná společnost 
Sídlo: Plzeň, náměstí Míru 2363/10, Jižní Předměstí, PSČ 301 00  
Zastoupena: Mgr. Lenkou Kavalovou – ředitelkou společnosti 
IČ: 25224662 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Plzni, oddíl O, vložka 9 
Bankovní spojení: 1003014947/5500 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

 Distributor pojištění 1 Distributor pojištění 2 

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající 
jako pojišťovací makléř 
 

Vázaný zástupce 

Název RENOMIA, a.s. Jiří Skřivan 

IČ 48391301 44233281 

Sjednatelské číslo 7777153971 7777153971 

Jméno a příjmení jednající 
osoby; ID jednající osoby 

Jiří Skřivan; 0001896370 Jiří Skřivan; 0001896370 

 
Zaměstnanec pojistitele - pečovatel: Aneta Matoušková, am16339, 0002766288 
Správa pojistné smlouvy: RŘ Plzeň OKK, 8891203000 

PN NE  

  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D1 k PS 0020235356 

 - 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 
 

1) Z důvodu navýšení pojistné částky z 10 000 000,- Kč na 15 000 000,- Kč se sjednává nové znění bodu 1.1. čl. II. pojistné 
smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích věcí převzatých a užívaných movitých věcí vč. hudebních nástrojů 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene a) a b) 

Celková pojistná částka činí: 15 000 000,- Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1 000,- Kč 

 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

1. Živelní pojištění  
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem ................................. ......................... 7 710,- Kč 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem (6.6.2022-31.5.2023)  .............. ......................... 7 604,- Kč 

celkové navýšení ročního pojistného činí .......................................................................................................... 7 710,- Kč 

celkové navýšení ročního pojistného po slevách činí ........................................................................................ 6 168,- Kč 

celkové poměrné pojistné za období od 6.6.2022 do 31.5.2023 činí ................................................................. 7 604,- Kč 
celkové poměrné pojistné za období od 6.6.2022 do 31.5.2023 po slevách činí ......................... ...................... 6 083,- Kč 

Celkové poměrné pojistné ve výši 6 083,- Kč je splatné k datu 20.6.2022 na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod 
variabilním symbolem 0020235356 (číslo pojistné smlouvy).  

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 6.6.2022 

2. Datum konce pojištění: 31.5.2023 

3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.  

4. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř 1 vyhotovení a 
pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 3 strany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D1 k PS 0020235356 

 - 3 - 

5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

 

V Plzni dne 5.6.2022 

   

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Ing. Petra Šerá 
vrchní disponent – senior 

upisovatel 

Aneta Matoušková 
disponent specialista - 

upisovatel 
  

V Plzni dne 5.6.2022    

   Plzeňská filharmonie, obecně prospěšná společnost 
 Mgr. Lenka Kavalová 
ředitelka společnosti 

 


